
       德光中學111學年寒假交通車通知單 112.01.18

1.和緯線 4.市區D 滿車 7.永康A線

站      名
站名

代號

上車

時間
來 回 站  名

站名

代號

上車

時間
來 回 站          名

站名

代號

上車

時間
來 回

85℃咖啡

西門路四段277號
Q35 06:50

6 5

和順國小改寶雅安和店

安和路五段169號
06:35 1 1

東和里活動中心

長和路一段805號
06:40 0 0

和緯路黃昏市場

金航窗簾

和緯路四段299號

R05 06:55

5 4

福利汽車

北安路三段160號
Q10 06:45 0 0

李聰明內科診所

長和路一段501號
L01 06:41 2 2

7-11(大欣門市)

和緯路五段與賢北路口
R01 06:56

8 9

四海豆漿改曼都安順店

安和路二段171號
Q15 06:47 0 0

饕公火鍋店

塩行三村國小(對面)
L05 06:48 7 7

7-11青青門市

和緯路五段235號
06:57

1 0

安順郵局對面東東佳麵館

安和路一段430號
G20 06:49 2 2

肯德基-永康中正

永康區中正北路126號
06:49 1 1

健康路二街公車站牌

(法院側門口)
P01 07:03

3 3

長春素食館

安和路一段59-1號
Q20 06:52 0 0

NISSAN

永大路二段1296號
L15 07:09 20 23

安平水資源回收中心 (大門

口)         健康路三段15號
07:04 1 1

北成路7-11超商

西門路四段455號
Q25 06:57 4 4

30 33

24 22

西門路四段彰化銀行

西門路四段367號
Q30 06:58 16 16

肯德基(台南西門二餐廳)

西門路四段169號
R15 07:00 11 7 8.永康B線

2.市區A
34 30

站          名
站名

代號

上車

時間

站      名
站名

代號

上車

時間

台南高工

永康區中山南路199號
V10 07:00 25 26

蚵灰窯文化館

安北路與平生路口
N05 06:45 3 3

開元骨科（對面五豐汽車）

林森路三段245-1號
V20 07:06 5 5

承天橋口

安平路
N10 06:48 1 1 30 31

正一牙醫

民權路四段190號
N15 06:52 7 6 5.市區E 滿車

東方美早餐店

臨安路二段89號
N20 06:59 3 2 站    名

站名

代號

上車

時間
9.永康C線 滿車

萊爾富海安店

臨安路二段215號
N25 07:00 2 2

小北百貨

台南市永華路二段811號
P05 07:00 15 15 站          名

站名

代號

上車

時間

7-11道成門市

台南市北門路二段500號
R11 07:07 1 4

永華路車之輪汽車百貨

台南市永華路二段367號
P10 07:03 9 11

永康區公所

永康區中山北路655號
Z10 06:52 18 18

永川醫院改蔡瑞庭眼科

公園路135號
W40 07:10 2 3

24 26
義豐五金行

永康區中山南路525號
V05 06:54 4 4

19 21

崑山中學

開元路444號
V15 07:01

10 9

3.市區B 滿車 6.市區F 32 31

站    名
站名

代號

上車

時間
站  名

站名

代號

上車

時間

文元國小 (大門)

海安路三段815號
06:50 12 12

安中派出所對面7-11

安中路一段799號
W05 06:40 1 2 10.永大A線

深呼吸運動會館 - 海安館

海安路三段731號
R10 06:51 2 3

安南區衛生所

台南市仁安路70號
Q05 06:45 2 1 站      名

站名

代號

上車

時間

陸建邦耳鼻喉科

金華路與民生路口
R20 06:56 4 4

新發香香品改第一銀行

海佃路二段500號
W10 06:50 1 1

永大路三段7-11

永大路三段299號
Z05 06:45 26 26

南台別院

永華路二段161號
P15 07:00 4 5

樣相舞蹈工作室

海佃路二段31-5號
06:53 1 1

公牛隊

台南市中山北路188號
06:50 0 0

NET

中華西路與永華路交叉口
P16 07:02 2 3

樺谷大飯店

海佃路一段231號
W15 06:55 4 4

大灣國小

永康區大灣路283號
07:00 7 7

亮麗自助洗衣

新興路新建路口
M25 07:09 3 1

大北百貨

海佃路一段97號
W20 06:57 0 0

33 33

27 28

大港街口小北百貨

台南市文賢路697號
W25 06:59 5 6

25.市區G線
好事多

台南市文賢路720號
W30 07:01 6 6 11.永大B線

站      名
站名

代號

上車

時間

蘇耳鼻喉科

台南市文賢路263號
W35 07:03 3 3 站      名

站名

代號

上車

時間

麥當勞

金華路一段532號
07:07 5 5

西門路京城銀行

西門路四段15號
Q40 07:08 1 2

啄木鳥藥局

永大路二段文賢街路口
L20 07:00 3 3

台安藥局

金華路二段2號
07:09 2 2

御鼎雙璽大樓

西門路三段151號
N30 07:10 5 5

北高雄水族館

永康區永大路二段165號
K25 07:02 10 10

金華派出所

金華路二段250號
M45 07:11 3 3

林春銘腦神經

西門路一段697號
P20 07:14 0 0

富邦銀行

永康區大灣路852號
Z15 07:05 9 6

小北百貨(健康路)

西門路一段382號
M50 07:13 0 0

29 31

國泰世華

永康區中華路1號
I30 07:13 1 1

MOS漢堡

健康路一段173號
07:15 0 0

23 20

10 10

*學校保有調整路線之權利,以實際狀況隨時調整行駛路線



12.岡山線 15.阿蓮線 21.善化線 滿車

站名
站名

代號

上車

時間
來 回 站名

站名

代號

上車

時間
來 回 站      名

站名

代號

上車

時間
來 回

嘉興國小

岡山區嘉興路322號
A05 06:20 2 2

阿蓮新光人壽

阿蓮區中正路382號
C05 06:25 6 6

善化全家便利超店

善化區中正路160號
I05 06:30 3 2

全紅紅茶

岡山區成功路449之1
06:22 1 2

阿蓮國小改阿蓮國小側邊

阿蓮區民權路上
C10 06:27 7 7

新市鄉公所

新市區中興街12號
I10 06:38 5 6

大仁路87號郵局

岡山區大仁路93號
A10 06:25 1 0

阿蓮衛生所側門

阿蓮區民生路79號
C15 06:28 4 4

新市火車站

火車站前與縱貫公路交叉口
06:42 3 2

岡山和平紀念公園

與大仁南路交叉口
A15 06:28 7 9

順德整復中心(對面)

路竹區新生路386號
C16 06:35 2 2

寶福自助餐

永康區中山北路330-1號
05:56 2 2

岡山國中改溫馨園

大仁南路86號
A20 06:30 2 2

下坑農會

路竹區太平路303號
C20 06:37 1 1

全家便利超商(農會對面)

永康區復國一路344號
I20 07:00 12 12

仁仁診所

岡山路vs柳橋東路口
06:33 0 0

一甲美芝城早餐店旁

金平路55號
C25 06:40 5 6

代代香傳製香舖
台南市永康區中華二路228號

I25 07:06 10 8

神腦國際

岡山區公園東路154號
A25 06:38 9 11

25 26

肯德基(台南中華餐廳)

永康區中華路145號
07:10 2 4

7-11北岡山門市

岡山北路150號
06:43 1 1 16.路竹A線

37 36

北嶺墘台汽

路竹區中山南路195號
A30 06:45

2 1
站    名

站名

代號

上車

時間

大社國小

路竹區大社路243號
C30 06:42 3 5 22.新化線 滿車

25 28
寶島眼鏡

路竹大社路55
J05 06:45

8 8
站      名

站名

代號

上車

時間

路竹文昌書局

路竹區中山路915號
J10 06:48 7 7

新化興南客運總站前

新化區中山路188號
K05 06:45 8 8

13.茄萣線 滿車
高新醫院旁

路竹區中山號595號
A40 06:50 10 10

答答房屋

新化區中山路558號
K10 06:47 4 6

站    名
站名

代號

上車

時間 28 30

竹子腳7-11

新化區竹子腳177-2號
K11 06:50 1 1

金鑾宮

茄萣區港東街111號
F04 06:40 2 2 17.路竹B線 滿車

名人加水站

永康區富強路327號
K15 06:56 6 5

上茄萣市場

茄萣區仁愛路

菜市場賣魚前面

06:42 1 1 站名
站名

代號

上車

時間

三媽臭臭鍋

富強路一段91號
K16 06:58 8 7

仁愛路7-11

茄萣區仁愛路三段122號
F10 06:43 3 3

路竹第一銀行

路竹區中山路1187號
B05 06:45 40 38

大灣天主教堂7-11

永康區大灣路64號與文賢路
K20 06:59 6 6

茄萣國小

茄萣區仁愛路三段212號
F15 06:44 1 1

40 38

大人廟

歸仁區大廟一街20號
L25 07:05 1 0

灣裡全家便利商店

台南市南區灣裡路407號
F25 06:51 8 8 18.路竹C線 滿車

太子廟派出所改真味香早點

太子里太子路282號
L30 07:11 3 3

灣裡聯合活動

灣裡路67號
F31 06:54

4 3
站名

站名

代號

上車

時間 37 36

喜樹圖書館

台南市喜樹路87號
F35 06:56 1 2

路竹天后宮

路竹區中山路1015號
A35 06:45 0 0 23.關廟

7-11(南都門市)

台南市金華路一段27號
M10 07:02 5 5

湖內分局

湖內中山路一段290號
J20 06:50 9 7 站      名

站名

代號

上車

時間

新都路口7-11對面

金華路一段236號
M15 07:04 2 1

湖內圖書館旁

湖內中華街112巷口
06:56 17 18

清水寺

南雄南路171號
06:48 1 1

老鄧牛肉麵

大成路一段79號
07:10 1 1

26 25

深坑7-11(關聖門市)

台南市南雄路一段471號
D06 06:51 2 2

19.湖內線
五甲7-11

南雄路一段829號
D10 06:53 8 8

28 27
站    名

站名

代號

上車

時間

關廟加油站

關廟區中山路二段166號
D15 06:57 14 13

甲嘴王正宗肉圓

湖內中山路一段164號
J15 06:45 3 4

歸仁區公所

中山路二段2號
D25 07:02 6 8

14.仁 德 A 線
7-11正賢門市

仁德中正路一段209號
06:53 1 1

31 32

站     名
站名

代號

上車

時間

德南國小對面

仁德區中正路二段228號
S10 06:58 19 19 24.歸仁線

滿車

關廟魯麵

仁德區中正路2段930號

仁德國小旁100公尺

S15 06:50 4 5
第一分局（對面）

崇善路847號
S20 07:05 3 3 站      名

站名

代號

上車

時間

巨霸空壓

仁德文華路三段606號
06:55 4 3

26 27
歸仁六甲7-11
歸仁區中正南路一段1020號

H05 06:55 2 2

虎尾寮文聖公園旁

裕文路與裕孝路口
E15 06:57 19 18 25.梓官線

歸仁凱基銀行
歸仁區中正南路一段23號

H10 06:59 30 28

85度c 改黑金士咖啡烘培

東門路三段293號
S20 07:00

1 1
站      名

站名

代號

上車

時間

歸仁7-11

歸仁區中山路2段60號
D30 07:02 6 6

28 27

消防局梓官分隊

梓官區進學路136號
06:25 3 1

38 36

20.仁 德B 線
萊爾富永新店
永安區維新路155-1號(保安路口)

06:32 1 0

站      名
站名

代號

上車

時間

海埔7-11瑞蓁門市

湖內忠信義路4號
B10 06:43 5 5

全聯福利中心

歸仁區中山路三段2號
E05 06:50 13 15

福懋加油站

仁德二仁路一段48號
06:50 4 4

珍味鮮魚食堂

歸仁區中山路三段290號
H15 06:52 7 8

宜雅內
仁德文賢路一段(德成路口)

06:53 2 2

茶的魔手(7-11對面)
中山路155號與義林路路口

H20 06:54 4 4
15 12

濟德西藥房

仁德區中山路586號
E10 06:57 4 4

28 31


